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https://ja-kouka.shinobi.or.jp/ JAこうか
表面にもおトクな情報がございます

当JAで投資信託をご契約中の方および
新規お申し込みの方

当JAで給与または年金による定期的な振込の
ある方および新たにご指定いただける方

+0.3%
+0.2%
+0.1%

当JAでJAカードをご利用中の方および新規
お申し込みの方（当JA発行で定期積金契約者
本人名義のJAカードが対象となります）

《ご契約対象者》

本定期積金の給付契約額が100万円以上の方

当JAでJAネットバンクをご利用中の方および
新規お申し込みの方（定期積金契約者本人名義
のJAネットバンクが対象となります）

くわしくはJA窓口、または渉外担当者におたずねください。

0.2%0.2%年年年年

（ 　　 　）税引後
年0.159%

1

2

3

4

5

JAこうか

募集期間／令和7年11月4日（火）～令和8年3月31日（火）
五ツ星定期積金

期間中、下記の①～⑤のいずれかに該当される方で、
定期積金（毎月の掛金額1万円以上かつ期間3年以上）を
自動振替にてご契約の方は右記の特別金利を適用いたします!

+0.1%
+0.1%

毎月の掛金を普通貯金口座等から自動振替させていただきます。
◎個人の方に限ります。
◎投資信託お申込についての留意事項等は別途ご説明いたし
ます。
◎給付補填金には20.315%の税金（国税15.315%、地方税
5％）が分離課税されます。
◎満期日前に解約する場合は解約における普通貯金利率により
計算した利息とともに払い戻します。
◎当JAで実施する他の特典付き定期積金商品との併用はでき
ません。
◎本商品は金利情勢等の変化により、キャンペーン期間中で
あっても金利を変更または取扱いを中止する場合があります。
◎店頭に説明書を用意しております。
◎金利は令和7年11月4日現在

1,080,000円
720,000円
360,000円

3年
満期金額

1,440,000円
960,000円
480,000円

4年
満期金額

1,800,000円
1,200,000円
600,000円

5年
満期金額

契約期間

掛金額

※受取額には期間に応じた給付補填金が加算されます。

《定額式》一定の掛金額を決めて積み立てします。積立プラン

毎月10,000円
毎月20,000円
毎月30,000円

毎月の掛金を普通貯金口座等から自動振替させていただきます。す。す
◎個人の方に限ります。◎個人の方に限ります。一定の掛金額を決めて積み立てします。一定の掛金額を決めて積み立てします。一定の掛金額を決めて積み立てします。

1.0%（ 　　 　）
税引後
年0.796%

JAこうか
オリジナルキャラクター

いずれの項目に
も該当されない

方は、

五ツ星定期積金
をご契約いただ

けません。

最大
①～⑤のすべてに
該当された方は

年


