

JAこうか

五ツ星定期積金

募集期間／令和7年11月4日(火)～令和8年3月31日(火)



期間中、下記の①～⑤のいずれかに該当される方で、定期積金(毎月の掛金額1万円以上かつ期間3年以上)を自動振替にてご契約の方は右記の特別金利を適用いたします!

年 **0.2%** (税引後
年0.159%)

《ご契約対象者》

① 当JAで投資信託をご契約中の方および新規お申し込みの方	+0.3%	④ 当JAでJAネット銀行をご利用中の方および新規お申し込みの方(定期積金契約者本人名義のJAネット銀行が対象となります)	+0.1%
② 当JAで給与または年金による定期的な振込のある方および新たにご指定いただける方	+0.2%	⑤ 本定期積金の給付契約額が100万円以上の方	+0.1%
③ 当JAでJAカードをご利用中の方および新規お申し込みの方(当JA発行で定期積金契約者本人名義のJAカードが対象となります)	+0.1%		

いずれの項目にも該当されない方は、
五ツ星定期積金をご契約いただけません。

①～⑤のすべてに
該当された方は

最大

年 1.0% (税引後
年0.796%)

毎月の掛金を普通貯金口座等から自動振替させていただきます。

積立プラン 《定額式》一定の掛金額を決めて積み立てします。

契約期間	3年	4年	5年
掛金額	満期金額	満期金額	満期金額
毎月 10,000円	360,000円	480,000円	600,000円
毎月 20,000円	720,000円	960,000円	1,200,000円
毎月 30,000円	1,080,000円	1,440,000円	1,800,000円

※受取額には期間に応じた給付補填金が加算されます。

- ◎個人の方に限ります。
- ◎投資信託お申込についての留意事項等は別途ご説明いたします。
- ◎給付補填金には20.315%の税金(国税15.315%、地方税5%)が分離課税されます。
- ◎満期日前に解約する場合は解約における普通貯金利率により計算した利息とともに払い戻します。
- ◎当JAで実施する他の特典付き定期積金商品との併用はできません。
- ◎本商品は金利情勢等の変化により、キャンペーン期間中であっても金利を変更または取扱いを中止する場合があります。
- ◎店頭に説明書を用意しております。
- ◎金利は令和7年11月4日現在

くわしくはJA窓口、または渉外担当者におたずねください。

JAこうか
金融部信用課 TEL.0748-62-0382

水口支所 TEL.0748-62-1209 甲南支所 TEL.0748-86-3071
貴生川支所 TEL.0748-62-2021 信楽支所 TEL.0748-82-1165
土山支所 TEL.0748-66-1151 湖南支所 TEL.0748-72-1235
甲賀支所 TEL.0748-88-4371 石部支所 TEL.0748-77-2025



<https://ja-kouka.shinobi.or.jp/>

JAこうか

検索

表面にもおトクな情報がございます